
专版 编辑：陈可 组版：于荣 校对：刘嘉
2020年2月22日 星期六08

港闸区唐闸镇街道复工复产集中招工
单位名称

南通康辉塑胶
有限公司

南通市东方塑
胶有限公司

南通中南纺织
品有限公司

绿洲物流股份
有限公司

南通华强商业
运营管理有限

公司

南通润良商业
有限公司(港闸

大润发）

南通绿洲国际
大酒店有限公

司

南通华强诺华
廷酒店

南通四海船务
发展有限公司

江苏明强新能
源技术开发有

限公司

苏州工业园区
圆融商业物业
管理有限公司

南通友联机械

南通秋丰工贸
有限公司

南通迪仕汽车
服务有限公司

招聘
总人数

2

2

3

5

20

10

5

18

3

若干

1

1

2

3

2

2

2

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

2

2

2

10

2

1

2

2

1

2

2

1

1

1

1

1

5

1

2

1

2

1

5

1

4

1

3

1

1

1

1

1

3

若干

招聘信息

岗位名称

机修工

电 工

销 售

操作工

生产包装工、主机手

销售员

研发工程师

挡车工

区域经理

销售物流业务员

策划

文案

销售

景区运营专员

营业员

储备干部

团购业务

生鲜技术手

课员

计时工

蔬菜导购

前台接待

客房服务员

公共区域服务员

洗衣房员工

财务文员

应收主管

保安员

强电工

机修工

餐饮服务员

销售主任/经理

礼宾员

西餐服务员

中餐服务员

销售经理

调配主管

海务主管

人事主管

行政司机

人事行政专员

人事行政主管

招商专员

客服专员

运营专员

推广策划专员

租务协调专员

消防专员

安全工程师

秩序维护专员

合约专员

工程技工

CNC编程

CNC操作工

产品检验

产品钳工

车工

业务员
（会电脑、开车去南京）

食堂烧饭员

操作工

汽车销售租赁业务员

性别

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

女

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

男

不限

不限

男

男

男

不限

不限

不限

不限

男

不限

不限

不限

男

男

不限

不限

男

不限

不限

不限

女

不限

年龄

30岁以上

30岁以上

30岁以上

30岁以上

25-50

25-40

25-40

不限

30-45

24-35

20-35周岁

20-35周岁

23-35周岁

20-35周岁

20-35周岁

35周岁以下

男45周岁以下，
女40周岁以下

45周岁以下

45周岁以下

18周岁以上

男59周岁以下，
女49周岁以下

20-35

50以下

55以下

55以下

20-35

20-40

40以下

50以下

50以下

20-35

50以下

20-35

20-35

20-35

25-40

25-35

35-45

25-35

30岁-40岁

25-40

30-45

25-40

20-35

25-40

25-40

25-40

25-40

25-45

25-40

25-35

25-45

25-50

20-50

20-40

20-50

20-50

20-45

55以下

45岁左右

22-55周岁

月薪

试用期4500

试用期4600

4500-5500

4500-5500

面议

面议

面议

4500-8000

6000-8000

3000-3500

3000-4500

3000-4500

3500-8000

2500-3500

2500-3500

面议

面议

面议

面议

18.5元/小时

面议

3000+提成

2400+超房奖励

2400

2600-3000

2600-3000

3000-4000

3200-4500

3200-4000

3200-4000

3000-4500

3000+提成

2500-3300

2700-3500

2700-3500

4000-7500

5-6K

10-15K

4-5K

5000-7000

3000-4500

4000-6000

4500-6000

3000-4500

4000-6000

4000-6000

4000-6000

4500-6000

6000-8000

4000-6000

4000-6000

4500-6000

6000-10000

4000-8000

4000-6000

4000-8000

4000-8000

4000-7000

1400-2000

4000-5000

面议

学历

不限

不限

不限

不限

初中及以上

大专及以上

硕士研究生

不限

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

中专及以上

中专及以上

大专以上

中专以上

中等学历

中等学历

中等学历

不限

大专及以上

初中以上

初中以上

初中以上

大专及以上

大专及以上

中专及以上

中专及以上

中专及以上

高中及以上

中专及以上

中专及以上

不限

不限

大专及以上

大专

大专

大专

不限

大专及以上

本科及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

本科及以上

大专及以上

本科及以上

中专及以上

本科及以上

中专及以上

大专及以上

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

联系人

刘女士
13485100

098

马女士
18864011

657/
88129195

陈女士
15996678

890

陈川烨
0513-

68583838

赵铭
0513-

55882102

张主任
0513-

69893561
/

69893566

任女士
15262858

151

李鑫鑫
0513-

89166812
/

18751301
519

许女士
80982623

夏馨雨
18068169

677

朱女士
0513-

89078680
/

15190860
823

张女士
13951318

565

窦经理
15962980

232

罗仙君
18014488

614

单位名称

上海万科物业
服务有限公司
南通分公司

深圳华强物业
管理有限公司
南通分公司

南通市远创物
业服务有限公

司

南通阳峰经贸
有限公司

索菲亚南通分
公司

南通泽旺保洁
劳务有限公司

江苏百草汇医
疗科技有限公

司

南通牙博士口
腔门诊部有限

公司

南通创森德企
业管理服务有

限公司

北京百达先锋
气体科技有限

公司

南通琦飞环保
科技有限公司

凡宇供应链管
理有限公司

招聘
总人数

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

5

3

8

1

1

5

5

30

5

5

若干

10

10

10

10

10

2

3

2

2

2

1

10

2

1

1

1

4

4

16

10

10

1

1

5

2

5

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

20

1

招聘信息

岗位名称

金域蓝湾安全员

濠河传奇维修/技工

城市之光花园管家/管家助理

南通白鹭郡安全主管

通州大都会花园维修主管

澜岸铭郡客服主管

海门锦尚名苑项目经理

金域广场环境监控

项目案场服务部安全员

项目案场服务部接待

项目案场服务部管理员

幸福社公共资源管理

中介租售资产管家

客服助理

机电技工

秩管员

工程主管

项目经理

秩序员

保洁

门店导购

橱柜设计师

渠道专员

医院保洁

机动工

月嫂

育儿嫂

养老护理

钟点工

污水处理工（需持证）

水电维修工（需持证）

销售

助理

市场专员

文员

市场专员

客服

回访专员

检验科医师

放射科医师

口腔护士

口腔医生

保安

保洁

保洁

人事专员

业务经理

业务员

保安经理(高级保安证)

保安主管(高级保安证)

保洁主管

人事主管/专员

业务主管

采购主管

质量主管

设备管理&项目管理

设备工程师（动力设备）

设备工程师
（智能控制设计）

工厂主管（宜春）

工厂主管（阜阳）

设备维操员（宜春）

设备维操员（阜阳）

销售经理

甲醛治理师

销售

性别

不限

不限

不限

不限

男

不限

男

不限

不限

不限

不限

女

不限

女

不限

男

不限

女

不限

不限

女

不限

不限

女

不限

不限

不限

不限

不限

男

不限

不限

年龄

25-40

30-45

25-40

20-35

25-40

25-40

25-40

25-40

25-40

25-45

25-40

25-35

25-45

20-35

20-55

20-45

25-45

30-45

20-50

50-65

25-35

25-35

25-35

65以下

60以下

50以下

55以下

65以下

55以下

55以下

55以下

20-38

20-35

20-35

20-35

20-35

20-40

20-40

不限

不限

20-35

20-50

18-58

18-45

18-65

30-40

30-55

18-40

28-60

28-50

30-45

25-35

30-45

30-45

30-45

30-45

30-45

30-45

30-45

30-45

20-45

20-45

不限

不限

20-35

月薪

4000-6000

4000-6000

6000-10000

6000-10000

6000-10000

6000-10000

6000-10000

6000-10000

4000-6000

6000-10000

6000-10000

6000-10000

6000-10000

3200

3500

4200

4500-6500

8000-15000

4800-5500

2500-2700

5000-10000

5000-10000

5000-10000

2100元

2600元

面议

面议

面议

面议

3200元

3200元

2500-5000

3000

3000-5000

3000

面议

面议

面议

面议

面议

面议

面议

2900-3900

3500-4000

2200-3000

3000-4000

5000-不限

2500-不限

5000-8000

4000-6000

4000-5000

面议

面议

面议

面议

面议

面议

面议

面议

面议

面议

面议

面议

面议

8000-10000

学历

不限

不限

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

不限

大专及以上

大专及以上

本科及以上

不限

专科以上

专科以上

专科以上

专科以上

专科以上

初中以上

不限

不限

大专以上

不限

不限

不限

初中以上

初中以上

不限

不限

初中以上

初中以上

大专

大专

大专

大专

不限

不限

不限

大专

大专

中专

大专

不限

不限

不限

大专及以上

高中及以上

高中及以上

高中及以上

高中及以上

高中及以上

本科

大专以上

大专以上

大专以上

大专以上

本科

本科以上

大专以上

大专以上

高中/中专及以上

高中/中专及以上

本科

不限

大专及以上

联系人

闫经理
18962917

749

王静
0513-

89029926

李双玉
15106293

767

郭经理
13405747

836

支女士
15335055

355

严晓曦
13962995

903

刘晓青
18860978

292

司经理
15152255

586

张女士
13862736

241

郑先生
18806298

281

李女士
18851318

787

社址：南通市世纪大道8号 邮编：226018 投稿信箱：jhwbtg@163.com 官方微博：新浪微博“江海晚报” 发行热线：85118867 广告热线：85118889


