

港闸区唐闸镇街道复工复产集中招工

单位名称	招聘总人数	招聘信息					联系人
		岗位名称	性别	年龄	月薪	学历	
南通康辉塑胶有限公司	2	机修工	不限	30岁以上	试用期4500	不限	刘女士 13485100 098
	2	电工	不限	30岁以上	试用期4600	不限	
	3	销售	不限	30岁以上	4500-5500	不限	
	5	操作工	不限	30岁以上	4500-5500	不限	
南通市东方塑胶有限公司	20	生产包装工、主机手	不限	25-50	面议	初中及以上	马女士 18864011 657/ 88129195
	10	销售员	不限	25-40	面议	大专及以上	
	5	研发工程师	不限	25-40	面议	硕士研究生	
南通中南纺织品有限公司	18	挡车工	女	不限	4500-8000	不限	陈女士 15996678 890
绿洲物流股份有限公司	3	区域经理	不限	30-45	6000-8000	大专及以上	陈川烨 0513- 68583838
	若干	销售物流业务员	不限	24-35	3000-3500	大专及以上	
南通华强商业运营管理有限公司	1	策划	不限	20-35周岁	3000-4500	大专及以上	赵铭 0513- 55882102
	1	文案		20-35周岁	3000-4500	大专及以上	
	2	销售		23-35周岁	3500-8000	大专及以上	
	3	景区运营专员		20-35周岁	2500-3500	中专及以上	
	2	营业员		20-35周岁	2500-3500	中专及以上	
	2	储备干部	不限	35周岁以下	面议	大专以上	
南通润良商业有限公司(港闸大润发)	2	团购业务	不限	男45周岁以下, 女40周岁以下	面议	中专以上	张主任 0513- 69893561 / 69893566
	5	生鲜技术手	不限	45周岁以下	面议	中等学历	
	5	课员	不限	45周岁以下	面议	中等学历	
	5	计时工	不限	18周岁以上	18.5元/小时	中等学历	
	5	蔬菜导购	不限	男59周岁以下, 女49周岁以下	面议	不限	
	5	前台接待	不限	20-35	3000+提成	大专及以上	
南通绿洲国际大酒店有限公司	5	客房服务员	不限	50以下	2400+超房奖励	初中以上	任女士 15262858 151
	5	公共区域服务员	不限	55以下	2400	初中以上	
	1	洗衣房员工	男	55以下	2600-3000	初中以上	
	1	财务文员	不限	20-35	2600-3000	大专及以上	
	1	应收主管	不限	20-40	3000-4000	大专及以上	
	2	保安员	男	40以下	3200-4500	中专及以上	
	2	强电工	男	50以下	3200-4000	中专及以上	
	2	机修工	男	50以下	3200-4000	中专及以上	
	10	餐饮服务员	不限	20-35	3000-4500	高中及以上	
	2	销售主任/经理	不限	50以下	3000+提成	中专及以上	
南通华强诺华廷酒店	1	礼宾员	不限	20-35	2500-3300	中专及以上	李鑫鑫 0513- 89166812 / 18751301 519
	2	西餐服务员		20-35	2700-3500	不限	
	2	中餐服务员		20-35	2700-3500	不限	
	1	销售经理		25-40	4000-7500	大专及以上	
南通四海船务发展有限公司	2	调配主管	不限	25-35	5-6K	大专	许女士 80982623
	2	海务主管	男	35-45	10-15K	大专	
江苏明强新能源技术开发有限公司	1	人事主管	不限	25-35	4-5K	大专	夏馨雨 18068169 677
	1	行政司机	不限	30岁-40岁	5000-7000	不限	
苏州工业园区圆融商业物业管理有限公司	1	人事行政专员	不限	25-40	3000-4500	大专及以上	朱女士 0513- 89078680 / 15190860 823
	1	人事行政主管		30-45	4000-6000	本科及以上	
	1	招商专员		25-40	4500-6000	大专及以上	
	5	客服专员		20-35	3000-4500	大专及以上	
	1	运营专员		25-40	4000-6000	大专及以上	
	2	推广策划专员		25-40	4000-6000	大专及以上	
	1	租务协调专员		25-40	4000-6000	本科及以上	
	2	消防专员		25-40	4500-6000	大专及以上	
	1	安全工程师		25-45	6000-8000	本科及以上	
	5	秩序维护专员		25-40	4000-6000	中专及以上	
	1	合约专员		25-35	4000-6000	本科及以上	
	4	工程技工	男	25-45	4500-6000	中专及以上	
南通友联机械	1	CNC编程	男	25-50	6000-10000	大专及以上	张女士 13951318 565
	3	CNC操作工	不限	20-50	4000-8000	不限	
	1	产品检验	不限	20-40	4000-6000	不限	
	1	产品钳工	男	20-50	4000-8000	不限	
	1	车工	不限	20-50	4000-8000	不限	
	1	业务员(会电脑、开车去南京)	不限	20-45	4000-7000	不限	
	1	食堂烧饭员	不限	55以下	1400-2000	不限	
南通秋丰工贸有限公司	3	操作工	女	45岁左右	4000-5000	不限	窦经理 15962980 232
南通迪仕汽车服务有限公司	若干	汽车销售租赁业务员	不限	22-55周岁	面议	不限	罗仙君 18014488 614

单位名称	招聘总人数	招聘信息					联系人
		岗位名称	性别	年龄	月薪	学历	
上海万科物业服务有限公司南通分公司	若干	金域蓝湾安全员	不限	25-40	4000-6000	不限	闫经理 18962917 749
	若干	濠河传奇维修/技工		30-45	4000-6000	不限	
	若干	城市之光花园管家/管家助理		25-40	6000-10000	大专及以上	
	若干	南通白鹭郡安全主管		20-35	6000-10000	大专及以上	
	若干	通州大都会花园维修主管		25-40	6000-10000	大专及以上	
	若干	澜岸铭郡客服主管		25-40	6000-10000	大专及以上	
	若干	海门锦尚名苑项目经理		25-40	6000-10000	大专及以上	
	若干	金域广场环境监控		25-40	6000-10000	大专及以上	
	若干	项目案场服务员安全员		25-40	4000-6000	不限	
	若干	项目案场服务部接待		25-45	6000-10000	大专及以上	
深圳华强物业管理有限公司南通分公司	若干	项目案场服务部管理员		25-40	6000-10000	大专及以上	王静 0513- 89029926
	若干	幸福社公共资源管理		25-35	6000-10000	本科及以上	
	若干	中介租售资产管家		25-45	6000-10000	不限	
	5	客服助理		20-35	3200	专科以上	
	3	机电技工		20-55	3500	专科以上	
南通市远创物业服务有限公司	8	秩序管员		20-45	4200	专科以上	李双玉 15106293 767
	1	工程主管	男	25-45	4500-6500	专科以上	
	1	项目经理	不限	30-45	8000-15000	专科以上	
	5	秩序员	男	20-50	4800-5500	初中以上	
	5	保洁	不限	50-65	2500-2700	不限	
南通阳峰经贸有限公司索菲亚南通分公司	30	门店导购	不限	25-35	5000-10000	不限	郭经理 13405747 836
	5	橱柜设计师		25-35	5000-10000	大专以上	
	5	渠道专员		25-35	5000-10000	不限	
	若干	医院保洁	不限	65以下	2100元	不限	
	10	机动车工	不限	60以下	2600元	不限	
南通泽旺保洁劳务有限公司	10	月嫂	女	50以下	面议	初中以上	支女士 15335055 355
	10	育儿嫂		55以下	面议	初中以上	
	10	养老护理	不限	65以下	面议	不限	
	10	钟点工	女	55以下	面议	不限	
	2	污水处理工(需持证)	不限	55以下	3200元	初中以上	
	3	水电维修工(需持证)	男	55以下	3200元	初中以上	
江苏百草汇医疗科技有限公司	2	销售	不限	20-38	2500-5000	大专	严晓曦 13962995 903
	2	助理		20-35	3000	大专	
	2	市场专员		20-35	3000-5000	大专	
	1	文员	女	20-35	3000	大专	
南通牙博士口腔门诊部有限公司	10	市场专员	不限	20-35	面议	不限	刘晓青 18860978 292
	2	客服	不限	20-40	面议	不限	
	1	回访专员					